Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №10326/ПВП-ЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

 Победителя открытого запроса предложений
                                                                                            Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по

технической поддержке продуктов Oracle

для нужд ПАО «Мосэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: №10326/ПВП-ЦС

Дата/время проведения заседания: «21» февраля  2017 г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «21» февраля  2017 г.

Начальная (максимальная) цена: 46 520 216,67 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого

запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по технической

поддержке продуктов Oracle для нужд ПАО «Мосэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений ООО "СИГМА" (195009, Российская Федерация, Санкт-

Петербург г, Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис (квартира)  оф. 200, ИНН

7801378904, КПП 780401001).

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений ООО "СИГМА" (195009, Российская Федерация,

Санкт-Петербург г, Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис (квартира)  оф. 200, ИНН

7801378904, КПП 780401001).

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений ООО "СИГМА" (195009, Российская Федерация,

Санкт-Петербург г, Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис (квартира)  оф. 200, ИНН

7801378904, КПП 780401001).

2. Признать Победителем открытого запроса предложений ООО "СИГМА" (195009,

Российская Федерация, Санкт-Петербург г, Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис

(квартира)  оф. 200, ИНН 7801378904, КПП 780401001), исполнившим обязательства, данные в

гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной

форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса предложений.

Протокол №10326/ПВП-ЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

 Победителя открытого запроса предложений
                                                                                            Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

2. Признать Победителем открытого запроса предложений ООО "СИГМА" (195009,

Российская Федерация, Санкт-Петербург г, Свердловская набережная, дом 4, литер Б офис

(квартира)  оф. 200, ИНН 7801378904, КПП 780401001), предложение на участие в открытом

запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг по технической

поддержке продуктов Oracle для нужд ПАО «Мосэнергосбыт» со следующими условиями: цена

предложения: 44 752 603,00 руб. без НДС; 52 808 071,54  руб. с учетом НДС; срок оказания

услуг: В соответствии с Приложением №3 к письму о подаче оферты №58 от 31.01.2017 г.

(Календарный план); условия оплаты: В соответствии с Приложением №5 к письму о подаче

оферты №58 от 19.01.2017 г. (График оплаты).

Протокол №10326/ПВП-ЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

 Победителя открытого запроса предложений
                                                                                            Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3